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Bydgoszcz, dnia 22.10.2013r.

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz, ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
85-789 Bydgoszcz, al. Prof. S. Kaliskiego 7 

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych, bud. 3.1, pokój 143

Tel/Fax. 052 374 92 62/67

dot. postępowania o zamówienie publiczne na dostawę i montaż mebli laboratoryjnych i biurowych w ramach projektu Realizacja II etapu Regionalnego Centrum Innowacyjności na Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym w Bydgoszczy
nr postępowania:
AZZP-DK.24-196/2013
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z zapytaniem wniesionym przez Wykonawcę w dniu 21.10.2013r. o następującej treści:

Zadanie nr 1

1. Czy prowadnice w szufladach mają być rolkowe 3/4 wysuwu czy na pełny wysuw?
Odpowiedź Zamawiającego:

2. Zamawiający dopuszcza prowadnice rolkowe z wysuwem na 3/4.
3. Czy regał segmentowy w Pracowni A ma mieć drzwi otwierane tradycyjnie czy wysuwane?
Odpowiedź Zamawiającego:

Drzwi regału segmentowego w Pracowni A mają być  otwierane tradycyjnie.

4. Czy wszystkie drzwi mają posiadać zamki?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, wszystkie drzwi mają być wyposażone w zamki.

5. Czy meble w Pracowni D mogą być wykonane z płyty laminowanej?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z postanowieniami SIWZ meble w pracowni D mają być wykonane z płyty laminowanej.
6. Czy krzesło komputerowe z pozycji 2 i 3 mają być obite tkaniną czy skajem?
Odpowiedź Zamawiającego:

Krzesła komputerowe z pozycji 2 i 3 mają być obite tkaniną.

Zadanie nr 3
1. Czy prowadnice w szufladach mają być rolkowe 3/4 wysuwu czy na pełny wysuw?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza prowadnice rolkowe z wysuwem na 3/4 lub na pełen wysuw.
2. Baterie do zlewozmywaków mają być typu kuchennego czy medyczno-łokciowe?
Odpowiedź Zamawiającego:

Baterie do zlewozmywaków mają być typu kuchennego.
Zamawiający (-)
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